
ZARZĄDZENIE NR 205/2022 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania za 2022 rok oraz 

ustalenia form i specjalności kształcenia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art 70 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r., – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1762 z późn. zm.) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r., 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1653), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych i w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek 
oświatowych 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 13/2022 Burmistrza Gminy Rymanów z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia 
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania za 2022 rok oraz ustalenia form i specjalności kształcenia w § 4 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) wczesne wspomaganie rozwoju dziecka z integracją sensoryczną.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i placówek oświatowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F6E55C-7A3E-458C-9B99-BEB680824B04. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




